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IW-dagen 10 januari, restaurang 
Monte Carlo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Till IW-dagen kom alla medlemmar utom en som fått 
förhinder i sista stund, 26 medlemmar och fyra 
gäster, jättekul. Hultsfred-Vimmerby Kvinnojour har 
bjudits in för att informera om verksamheten. 
 
Presidenten Jannica Larsson tände vänskapens ljus 
och hälsade alla välkomna. Ikväll var även två gäster, 
Malin Hamlin och Marie Arvidsson, Vimmerby samt 
från Hultsfred-Vimmerby kvinnojour var Elaine 
Sanchez och Vredana Djinze inbjudna. 
Vi började med att äta, stekt spätta med potatis och 
en kall sås serverades. Smakade bra. 
 
Elaine Sanchez tackade för att de fick komma besöka 
och informera oss om kvinnojouren. Hon 
presenterade sig, berättade att hon kommer från 
Brasilien men bott i Sverige 27 år, är utbildad 
samtalsterapeut och ordförande i föreningen. 
Hultsfred-Vimmerby kvinnojour har funnits i 34 år 
och startades av Christel Rudiger i Hultsfred som är 
idag vice ordförande. Vredana Djinze är kassör. 
Elaine har varit volontär i 7 år men är nu anställd på 
heltid. Medlemsantalet har ökat från 9 i somras till 
87 idag. Det finns idag 8 aktiva, 7 som arbetar ideellt 
för kvinnor och barn i våldsamma relationer, fysiskt, 
psykiskt och sexuellt. Var 30:e minut blir en kvinna 
slagen, 19 kvinnor har blivit mördade av sina män i 
Sverige. Kvinnojouren är anträffbara 24-7. En jurist 
arbetar också ideellt. Det är blandat med både 
svenska och invandrarkvinnor som får hjälp. Tillgång 
till tolk finns. Några lägenheter finns tillgång till i 
både Hultsfred och Vimmerby där kvinnor och barn 
kan bo max 1 år. Barnen kan gå till den öppna 
förskolan men inte den vanliga skolan, så många 
kvinnor går tillbaks till sina män för att barnen ska 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klubbärenden 
 
 
 
 
 
Lotteriet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nästa möte den 21 februari, k l18.00 
Café Green fika. 
 
 
 

OBS! OBS! OBS! 
Om du har förhinder måste 
avanmälan ske senast den  
15 februari 2023 kl 20.00. 
 
 
 
Margareta Lindström 
Sekreterare 

kunna gå i skolan. Det tar ungefär 7-10 år för en 
kvinna att lämna sin förövare/man.  
Kommunerna bidrar med ca 100 000 kr/kommun. 
Kvinnojouren har dokumentansvar inför 
Socialtjänsten. 
Presidenten tackar för informationen och 
överlämnar en gåva/handduk som en IW-medlem 
borderat. 
 
Vid förra mötet beslutade vi att skänka 5000 kr till 
Ukraina genom Kenny Fransson, men han har inte 
gått att nå varför vi beslutar att skänka dessa 5000 
kronor till Hultsfred-Vimmerby kvinnojour. Vi får ett 
stort tack från Elaine Sanchez och Vredana Djinze. 
 
Till lotteriet nästa gång tar Märta Andersson, Annelie 
Johansson och Margareta Lindström med vinster. 
 
Vi avslutade kvällen med kaffe och kaka. Presidenten 
tackade för visat intresse och släckte vänskapens 
ljus.  
 
OBS ÄNDRING I PROGRAMMET OCH DATUM 
Statens servicecenter kunde inte ta emot oss. 
 
Vi träffas hos café Green fika, Stångågatan, 
Vimmerby. Clas Roos från Sparbanksstiftelsen 
kommer och informerar om deras verksamhet. 
 
 
Ann Arvidsson, ann.arvidsson64@hotmail.se  
Lena Zeilon,070-318 04 17. 
 
Meddela klubbmästarna om du är allergiker och 
behöver annan kost. 
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